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ART. OE43085

Aspiratore olio esausto con serbatoio da 80 litri,

(=)

precamera e kit sonde di aspirazione incluso

SETTORI DI UTILIZZO

Agricoltura, Automotive, Edilizia e costruzioni stradali,

Lube truck e trasporti

CARATTERISTICHE

Capacita serbatoio

Capacita max di recupero
Capacita precamera

Capacita coppa

Pressione per depressurizzare
Tempo di depressurizzazione
Rumorosita

Velocita di aspirazione
Capacita di aspirazione totale
Tubo di aspirazione/scarico
Pressione max di scarico
Sonde in dotazione

Packing

Peso

80 |

62 |

6,5+7 bar
2,5+3 min

75 dB

1,5+2 |/min
60+65 |

2-2m

0,5 bar

art. 0E45560
N°2-0,202 m3

35 kg
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